mappale  321  insiste  un  traliccio  di  sostegno  della  detta  linea  elettrica;  il  terreno  a  nord  del

complesso,  mappale 344 in fregio alla via Provinciale  Mammianese,  risulta in parte destinato a

viabilità, in parte utilizzato, senza titolo, dalle proprietà confinanti come parcheggio.

Prezzo base: € 140.000,00 (Euro centoquarantamila//00), 

Offerta minima: € 105.000,00 (Euro centocinquemila//00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

è consentito l’inserimento di importi con decimali.